

# LUDUS LEGEREDSKABER ApS

Frodesgade 9  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2019**

---

**Steen Bischoff Møller**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUDUS LEGEREDSKABER ApS  
Frodesgade 9  
8260 Viby J  
  
Telefonnummer: 86296898  
  
CVR-nr: 30691059  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt produktion af legeredskaber.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 635.582 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 30.916.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 368.504.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabet ejes 100%, af Miller Invest ApS, Axel Kiers Vej 44, 8270 Højbjerg

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>660.582</b>	<b>838.858</b>
Personaleomkostninger .....	1	-602.832	-597.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>57.750</b>	<b>241.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-17.252	-17.227
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.498</b>	<b>224.623</b>
Skat af årets resultat .....	4	-9.582	-50.028
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.916</b>	<b>174.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	160.000
Overført resultat .....		30.916	14.595
<b>I alt</b> .....		<b>30.916</b>	<b>174.595</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		888.726	808.587
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>888.726</b>	<b>808.587</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.980	304.476
Andre tilgodehavender .....		5.638	7.099
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.618</b>	<b>311.575</b>
Likvide beholdninger .....		341.049	227.704
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.322.393</b>	<b>1.347.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.322.393</b>	<b>1.347.866</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		243.504	212.588
Forslag til udbytte .....		0	160.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>368.504</b>	<b>497.588</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.922	50.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>9.922</b>	<b>50.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.136	68.172
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		628.298	512.629
Skyldig selskabsskat .....		50.028	4.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		236.505	215.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.967</b>	<b>800.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>953.889</b>	<b>850.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.322.393</b>	<b>1.347.866</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	212.588	160.000	497.588
Betalt udbytte .....	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat .....	0	30.916		30.916
Egenkapital, ultimo .....	125.000	243.504	0	368.504

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	450.819	450.629
Pensionsbidrag	36.619	77.795
Andre omkostninger til social sikring	26.991	17.688
Andre personaleomkostninger	88.403	50.896
	<b>602.832</b>	<b>597.008</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 2 medarbejdere, hvilket er identisk med sidste regnskabsår.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle omkostninger på kr. 17.252 vedrører kr. 14.371 renter af mellemregning med holdingselskabet.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.922	50.028
Regulering skat tidligere år	-340	0
	<b>9.582</b>	<b>50.028</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 4.114 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	59.100
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>59.100</b>
Af- og nedskrivning primo	-59.100
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-59.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld kr. 9.922, forfalder indenfor 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 2 stk. leasingforpligtelser med variabel afgift med en rest løbetid på op til 53 måneder. Den samlede rest forpligtelse er kr. 252.453.

Selskabet har ikke påtaget sig øvrige kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Miller Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2